

Årsredovisning

Jemtland CustomPaints AB

556968-4383

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| <u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u> | <u>SIDA</u> |
|-----------------------------|-------------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hammerdal 2023-04-11



Dirk Bakker

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom lackering, plåtreparationer, måleri och byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

Kriget i Ukraina och spridningen av coronaviruset har inte nämnvärt påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2019-08-31 o 2020-04-30 upprättades kontrollbalansräkningar vilka visade att det egna kapitalet var förbrukat. Vid bokslut per 221231 är det egna kapitalet återställt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 81 | | | 68 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 | | -39 | -129 |
| Soliditet % | 82 | | -740 | -516 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget år 2021 inte bedrev någon verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -50 074 | |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| Erhållna aktieägartillskott | | 55 000 | |
| Årets resultat | | | -1 858 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 4 926 | -1 858 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 197 600 kr (142 600 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 4 926 |
| Årets resultat | -1 858 |
| Summa | 3 068 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-------|
| Balanseras i ny räkning | 3 068 |
| Summa | 3 068 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 81 477 | – |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 81 477 | – |
| Rörelsekostnader | | |
| Direkta kostnader | -10 378 | – |
| Övriga externa kostnader | -39 183 | – |
| Personalkostnader | 2 -31 691 | – |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -2 083 | – |
| Summa rörelsekostnader | -83 335 | – |
| Rörelseresultat | -1 858 | – |
| Resultat efter finansiella poster | -1 858 | – |
| Resultat före skatt | -1 858 | – |
| Årets resultat | -1 858 | – |

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 317

–

Summa materiella anläggningstillgångar

57 317

–

Summa anläggningstillgångar

57 317

–

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

Kassa och bank

7 733

0

Summa kassa och bank

7 733

0

Summa omsättningstillgångar

7 733

0

SUMMA TILLGÅNGAR

65 050

0

2023041704040

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|---------------|------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 4 926 | -50 074 |
| Årets resultat | -1 858 | – |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 3 068 | -50 074 |
| Summa eget kapital | 53 068 | -74 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 11 982 | 74 |
| Summa kortfristiga skulder | 11 982 | 74 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 65 050 | 0 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | År |
| | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|--|------|------|
|--|------|------|

| | | |
|-----------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |
| Anställningen avser deltid. | | |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-----------------------------|--------|---|
| Inköp | 59 400 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 59 400 | 0 |

| | | |
|------------------------|---|---|
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
|------------------------|---|---|

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|---------------------|--------|---|
| Årets avskrivningar | -2 083 | 0 |
|---------------------|--------|---|

| | | |
|------------------------|--------|---|
| Utgående avskrivningar | -2 083 | 0 |
|------------------------|--------|---|

| | | |
|------------------------|---------------|----------|
| Redovisat värde | 57 317 | 0 |
|------------------------|---------------|----------|

UNDERSKRIFTER

Hammerdal 2023-04-11



Dirk Bakker

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

